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Karpacki Oddział Straży Granicznej nagrodzony Orłem
Tygodnika „Wprost”

Justyna Drożdż

Uroczysta gala, podczas której zostały wręczone Orły „Wprost” regionu
małopolskiego, odbyła się w sobotę 25 marca w Gródku nad Dunajcem.
Nagroda jest przyznawana w 16 kategoriach. Wśród wyróżnionych
statuetką znalazł się Karpacki Oddział Straży Granicznej.
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Nagrody Orły „Wprost” przyznawane są od 2016 r. w uznaniu za wyjątkową
działalność na polu przedsiębiorczości i działalności samorządowej.
Otrzymują ją również ambasadorowie regionu oraz aktywni działacze,
którzy pracują dla jego rozwoju i promocji. Tygodnik nagrodą tą wyróżnia
zarówno osoby, instytucje, jak też organizacje pozarządowe, które mają
wyjątkowy wpływ na lokalną społeczność. Jak uważają organizatorzy, są to
osoby, które na co dzień dbają o Rzeczpospolitą nie tylko dokonując
wielkich czynów, a także w codziennych działaniach tworząc kształt
dzisiejszej Polski.

W sobotni wieczór statuetkę Orzeł „Wprost” odebrał Komendant KaOSG gen
bryg. SG Stanisław Laciuga. Oddział znalazł się wśród wyróżnionych w
kategorii „Osobowość”.

– Chciałem bardzo serdecznie podziękować kapitule i wnioskodawcom.
To wyróżnienie jest dla nas bardzo ważne, bo ono pokazuje, że to co robimy
zostało dostrzeżone – powiedział podczas wystąpienia gen. bryg. SG
Stanisław Laciuga. 

Do najważniejszych przedsięwzięć zrealizowanych przez jednostkę i jej
dowódcę w ciągu ostatnich 7 lat należy zaliczyć zapewnienie, obok innych
służb, bezpieczeństwa w trakcie Światowych Dni Młodzieży z udziałem

http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231326.jpg
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231327.jpg
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231328.jpg
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231328.jpg


Papieża Franciszka w 2016 r., zabezpieczenie fizyczne odcinka granicy
państwowej w związku z wystąpieniem pandemii koronawirusa oraz
utworzenie w Krakowie tzw. aglomeracyjnej placówki Straży Granicznej, w
odpowiedzi na dynamicznie rozwijające się zagrożenie migracyjne.

Oprócz wykonywania zadań służbowych, Karpacki Oddział Straży Granicznej
włącza się w szereg działań społecznych, promujących region, w tym m.in.
Honorowe Dawstwo Krwi, różne akcje dobroczynne, działalność edukacyjną,
a nawet muzyczną - realizowaną przez Orkiestrę Reprezentacyjną Straży
Granicznej.

 


